
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OLEŚNICY 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na gruntach zajmowanych przez Arboretum Leśne  

im. Prof. S. Białoboka w Stradomii przy Nadleśnictwie Syców 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nakazuje się Nadleśnictwu Syców, Lasy Państwowe odstrzał sanitarny dzików na obszarze Arboretum 

Leśnego im. Prof. S. Białoboka w Stradomii przy Nadleśnictwie Syców w ilości 20 sztuk, w terminie do dnia 

15 grudnia 2020 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu oleśnickiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Oleśnicy: 

Henryk Bajcar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2020 r.

Poz. 5033


		2020-09-09T12:14:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




